公司 2019 年度利润分配预案的议案》，同意以公司 2020 年 3 月 31 日的总股本

189,590,960 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 0.50 元（含税），合计派

发现金 9,479,548 元（含税），不送红股、不进行公积金转增股本。

若本次回购注销限制性股票在公司 2019 年权益分派实施后完成，公司《2018 年

股票期权与限制性股票激励计划（草案）》的规定授予价格将进一步调整为：

P＝P0-V=5.5077-0.05=5.4577 元

其中：P0 为调整前的授予价格；V为每股的派息额；P为调整后的授予价格。

（1）离职激励对象

   公司以授予价格 5.4577 元/股的价格，回购注销上述 3 名离职激励对象合计持

有的 301,600 股限制性股票，回购金额为 1,646,042.32 元。

（2）业绩未达标及终止实施本激励计划激励对象回购价格

2 年期银行同期存款利率为 2.1%，计息期间自激励对象实际缴款日起至限制性股

票回购支付日。因激励对象实际缴款日最早为 2018 年 6 月 20 日，公司按从 2018 年 6

月 20 日起计算至 2020 年 6 月 12 日（共计 724 天）测算，回购利息＝5.5077×

（2.1%/365*724）=0.2294 元/股。

公司拟以 5.6871（5.4577+0.2294）元/股的价格，回购注销上述 24 名激励对象

合计持有的 2,089,360 股限制性股票，回购资金为 11,882,399.26 元。利息的实际付

款将按照激励对象实际缴款日起计算至公司向激励对象支付回购款之日止。

综上，本次回购注销回购金额总计约为 13,528,441.58 元。

4、本次回购限制性股票的资金来源

公司本次拟用于支付回购限制性股票的资金为自有资金。

（四）本次回购注销的完成情况

公司本次回购前总股本为 189,590,960 股，本次回购注销的限制性股票数量为

2,390,960 股，占回购前公司总股本的 1.26%。公司已向上述激励对象支付了回购价款，

并经立信会计师事务所（特殊普通合伙）对公司注册资本进行审验并出具了信会师报

字[2020]第 ZI10505 号验资报告。

截至 2020 年 7 月 15 日，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完

成本次回购注销事宜。

四、本次拟回购部分限制性股票后公司股权结构变动情况

   单位：股

证券类别

（单位：股）

本次变动前
本次变动增减

（+，-）
本次变动后

数量 比例 数量 数量 比例

一、限售流通股 102,491,772 54.06% -2,390,960 100,100,812 53.47%

二、无限售流通股 87,099,188 45.94% 0 87,099,188 46.53%

三、股份总数 189,590,960 100.00% -2,390,960 187,200,000 100.00%

 特此公告。

深圳市欣天科技股份有限公司董事会

 2020 年 7 月 15 日